
Deltids fysioterapeut til behandlingsopgaver på
Nybroens specialskoler og børnehus

Nybroens specialskoler og børnehus søger en fysioterapeut, med hjerte for børneområdet i en
deltidsstilling. Stillingen er på 20 timer ugentligt.
Om Nybroen
Nybroen er  Nyborg Kommunes samlede specialenhed,  som rummer både børnehus,  samt 3
skoleafdelinger med forskellige målgrupper indenfor  specialområdet.  Hele området  er  blevet
organisatorisk sammenlagt i sommeren 2025, og vi er i fuld gang med en organisatorisk opbygning.
Som noget nyt hjemtager vi behandlingsopgaver vedrørende Nybroens børn. Vi søger derfor en
fysioterapeut,  der  enten  har  erfaring  med  –  eller  har  lyst  til  at  udvikle  sig  inden  for  –
behandlingsopgaver på børneområdet.
Du skal være energisk, kreativ og skal kunne omsætte træning og træningsbehov til leg og glæde
ved bevægelsesaktiviteter.
Stillingen
Du vil som fysioterapeut få base på Nybroen, Afd. Rævebakkeskolen, hvor også Børnehuset ligger.
Dine primære opgaver vil være behandlingsspecifikke, herunder:

Udarbejdelse og gennemførelse af genoptræningsplaner.●

CPOP opfølgninger.●

Bevilliget vedligeholdelsestræning.●

Vederlagsfri fysioterapi.●

Dine sekundære opgaver vil blandt andet omfatte:

Faglig sparring og rådgivning til teams i klasser og børnehus.●

Indsatser rettet mod børn med sanseintegrationsvanskeligheder.●

Vurdering af behov for småhjælpemidler samt mindre justeringer og afprøvninger, der kan

lette barnets hverdag og øge deltagelsesmuligheder i fællesskaber.

●

Du vil blive en del af et terapeutteam bestående af 2 ergoterapeuter og 1 anden fysioterapeut ud
over dig.
Der vil være stor fleksibilitet ifht. timernes tilrettelæggelse, så det bliver muligt at kombinere din
deltidsstilling med et evt. supplerende arbejde.
Rævebakkeskolen ligger i  naturskønne omgivelser tæt på skov og strand, hvormed naturens
muligheder for udetræning let kan komme i spil. Der er desuden adgang til varmtvandsbassin,
snoozlerum og motorikrum.
Tværfaglighed  prioriteres  højt.  Vi  forventer,  at  du  står  fagligt  stærkt  i  din  fysioterapeutiske
kernefaglighed og kan bringe den konstruktivt i spil i  tværfaglige løsninger, der giver mening i
barnets hverdag i klasserne og i Børnehuset. Du investerer i det relationelle arbejde og formår at
gøre dig selv til en central og værdifuld samarbejdspartner for de pædagogiske teams omkring
børnene.
Du er:

Fleksibel, stabil og ansvarlig.●

I besiddelse af livsglæde, et anerkendende menneskesyn og en positiv tilgang.●

Optaget af samarbejde og bidrager aktivt til et godt kollegialt fællesskab.●

Legende  og  relations-stærk  i  arbejdet  med  børn,  hvor  både  samspil  og  leg  kan  være

udfordrende.

●

Vi forventer, at du:

kan rumme kompleksiteten i en travl hverdag, skabe struktur og systematik i observationer,

undersøgelser, klinisk ræsonering og behandlingsindsatser samt prioritere dine indsatser

med afsæt i hele Nybroens fællesskab. Du arbejder procesorienteret og ser potentialer og

udvikling – også når resultaterne kræver tid og tålmodighed.

●

har forståelse for og kan arbejde med sanseintegrationsproblematikker, følelsesmæssige

udfordringer og socialt støttende strategier og du skal være villig til  og nysgerrig efter at

udvikle på og bruge alternativ kommunikation aktivt og delvist selv producere materialer

hertil. 

●

er rummelig af natur og kan håndtere svære følelser som sorg, frustration og afmagt som en

del af forældresamarbejdet og du skal kunne møde forældre respektfuldt og indgå aftaler med

blik for familiens samlede ressourcer.

●



kan tænke kreativt og innovativt både fagligt og kollegialt, kan tage børneperspektivet, kan gå

i børnehøjde og gennem leg forme undersøgelser og behandlingsindsatser og gennem en

værdifuld relation gøre træning, læring og udvikling spændende, interessant og meningsfuldt

for barnet.

●

er fagligt reflekterende, nysgerrigt søgende på faget og du er i stand til at dele dine faglige

refleksioner tværfagligt med kollegaer såvel som forældre.

●

kan  lave  vurderinger  i  fht.  behov  for  hjælpemidler  samt  foretage  småjusteringer  og

afprøvninger, udarbejde skriftlige vurderinger, iagttagelser og journalisering.

●

Det er en fordel at du har erfaring med børn og kendskab til børns naturlige udvikling.
Hvad kan du forvente af os:

En  personalegruppe bestående  af flere  forskellige  faggrupper,  såsom  fysioterapeut,

ergoterapeut, lærere, pædagoger, pædagogiske assistenter, medhjælpere, mm. Derudover

samarbejder vi eksternt med talepædagoger, psykologer, mv.

●

Et hus med en dynamisk og positiv personalegruppe med fælles ansvar.●

Et hus hvor der anvendes alternativ kommunikation som Tegn Til Tale, visuelle symboler mm.●

En hverdag i et stærkt pædagogisk miljø med deltagelse i relevante mødefora, herunder

personale- og stuemøder.

●

Stor indflydelse på planlægning og tilrettelæggelse af eget arbejde.●

Mulighed for sparring, og fokus på personlig og faglig udvikling.●

Faglig ledelse tæt på.●

Et hus der stiller krav til ansvarsfulde prioriteringer.  ●

Yderligere information:
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelse.
 
Har du spørgsmål vedrørende stillingen, så er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Jeanne
Eilsøe på tlf:. 6333 6759 eller via mail: jhel@nyborg.dk
 
Du  kan  læse  mere  om  Nybroen  på  vores  hjemmeside,  der  fortsat  er  under  opbygning
på: https://nybroen.aula.dk
Ansøgningsfrist 5. februar 2026 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag 19. februar 2026
Tiltrædelse snarest muligt
 
Nyborg Kommune indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og fra denne dato, er det
ikke muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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